
2. Buli Süd-West 120 Männer

05 KRC Kipfenberg - SVH Königsbronn 05 5,0 : 3,0 :
05 Sportfreunde Friedrichshafen - Blau Weiß Peiting 8,0 : 0,0 :
05 SG Wolfach-Oberwolfach - SSV Bobingen 5,0 : 3,0 :

Sport Club Regensburg - KC Schrezheim 3,0 : 5,0
SKC Unterharmersbach - KSV Hölzlebruck 7,0 : 1,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 Sportfreunde Friedrichshafen 5 34,0 : 6,0 10 : 0 21,0 : 3,0 6 : 0 13,0 : 3,0 4 : 0 WT

2 SKC Unterharmersbach 5 30,0 : 10,0 8 : 2 22,0 : 2,0 6 : 0 8,0 : 8,0 2 : 2 SB

3 KRC Kipfenberg 5 22,0 : 18,0 6 : 4 14,0 : 10,0 4 : 2 8,0 : 8,0 2 : 2 BY

4 SG Wolfach-Oberwolfach 5 21,5 : 18,5 6 : 4 14,5 : 9,5 4 : 2 7,0 : 9,0 2 : 2 SB

5 SSV Bobingen 5 21,0 : 19,0 6 : 4 10,0 : 6,0 4 : 0 11,0 : 13,0 2 : 4 BY

6 Sport Club Regensburg 5 21,0 : 19,0 6 : 4 14,0 : 10,0 4 : 2 7,0 : 9,0 2 : 2 BY

7 KSV Hölzlebruck 5 15,0 : 25,0 4 : 6 11,0 : 5,0 4 : 0 4,0 : 20,0 0 : 6 SB

8 KC Schrezheim 5 13,0 : 27,0 4 : 6 7,0 : 9,0 2 : 2 6,0 : 18,0 2 : 4 WT

9 SVH Königsbronn 05 5 12,0 : 28,0 0 : 10 5,0 : 11,0 0 : 4 7,0 : 17,0 0 : 6 WT

10 Blau Weiß Peiting 5 10,5 : 29,5 0 : 10 6,0 : 10,0 0 : 4 4,5 : 19,5 0 : 6 BY

Heim Auswärts

Julien Schmitt 662 SKC Unterharmersbach Kai Hornung 654 KC Schrezheim

Lukas Funk 649 Sportfreunde Friedrichshafen Jan Grießhaber 617 KSV Hölzlebruck

Nils Deichner 636 Sport Club Regensburg Fabian Lutz 611 KC Schrezheim

Darko Lotina 635 Sportfreunde Friedrichshafen Martin Reichmann 604 KSV Hölzlebruck

Axel Schondelmaier 633 SKC Unterharmersbach Achim Vetter 601 SVH Königsbronn 05

Frederic Koell 632 SKC Unterharmersbach Srdan Sokac 591 KC Schrezheim

Fabian Lange 631 KRC Kipfenberg Kai Lebzelter 588 SVH Königsbronn 05

Dejan Lotina 609 Sportfreunde Friedrichshafen Uwe Fauth 588 SVH Königsbronn 05

Michael Niefnecker 601 KRC Kipfenberg Paul Oker 577 SVH Königsbronn 05

Jonas Urban 599 Sport Club Regensburg Sven Frenzel 575 KC Schrezheim

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Darko Lotina Sportfreunde Friedrichshafen 2 625 609 635 673
2. Kai Hornung KC Schrezheim 2 622 582 654 657
3. Lukas Funk Sportfreunde Friedrichshafen 2 611 626 649 667
4. Marco Teller SG Wolfach-Oberwolfach 2 610 581 586 684
5. Axel Schondelmaier SKC Unterharmersbach 2 609 637 633 704
6. Frederic Koell SKC Unterharmersbach 2 607 622 632 695
7. Martin Reichmann KSV Hölzlebruck 3 606 595 604 722
8. Wolfgang Bollack SKC Unterharmersbach 2 605 601 597 648
9. Michael Niefnecker KRC Kipfenberg 2 604 613 601 638
10. Srdan Sokac KC Schrezheim 3 599 598 591 741
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1. 1. Darko Lotina Sportfreunde Friedrichshafen74 2 624,50 3 609,33 5 615,40 597 635 673 0 4,0
20. 2. Kai Hornung KC Schrezheim 77 2 622,00 1 582,00 3 608,67 581 654 657 1 1,0

2. 3. Lukas Funk Sportfreunde Friedrichshafen99 2 611,00 3 626,33 5 620,20 589 649 667 0 4,0
3. 4. Marco Teller SG Wolfach-Oberwolfach 76 2 609,50 3 581,33 5 592,60 589 586 684 0 4,0
4. 5. Axel Schondelmaier SKC Unterharmersbach 81 2 608,50 3 637,00 5 625,60 620 633 704 0 5,0
5. 6. Frederic Koell SKC Unterharmersbach 82 2 607,00 3 621,67 5 615,80 605 632 695 0 4,0
6. 7. Martin Reichmann KSV Hölzlebruck 61 3 606,00 2 595,00 5 601,60 604 604 722 0 4,0
7. 8. Wolfgang Bollack SKC Unterharmersbach 82 2 605,00 3 600,67 5 602,40 555 597 648 0 5,0
8. 9. Michael Niefnecker KRC Kipfenberg 83 2 604,00 3 613,00 5 609,40 576 601 638 0 5,0
9. 10. Srdan Sokac KC Schrezheim 79 3 598,67 2 597,50 5 598,20 581 591 741 0 3,0

10. 11. Julian Weiss Sport Club Regensburg 93 2 598,50 3 585,67 5 590,80 565 568 633 0 2,0
12. 12. Dejan Lotina Sportfreunde Friedrichshafen98 2 597,50 3 600,33 5 599,20 581 609 667 0 4,0
13. 13. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 84 2 596,50 2 618,50 4 607,50 573 0 656 0 3,0
15. 14. Marcel Dörfel SG Wolfach-Oberwolfach 83 2 594,50 3 555,67 5 571,20 553 574 610 0 3,5
16. 15. Celestino Gutierrez Sportfreunde Friedrichshafen54 2 594,00 2 561,50 4 577,75 569 556 616 0 4,0
18. 16. Michael Schobert KRC Kipfenberg 80 2 593,50 3 595,00 5 594,40 604 588 657 0 3,0
19. 17. Matthias Hüller Blau Weiß Peiting 91 2 591,00 2 597,50 4 594,25 575 0 646 0 3,0

191. 18. Kai Lebzelter SVH Königsbronn 05 79 1 588,00 0 0,00 1 588,00 0 588 588 0 1,0
17. 19. Marius Bäurle SSV Bobingen 97 3 587,00 2 654,50 5 614,00 583 574 661 0 4,0
22. 20. Nils Deichner Sport Club Regensburg 86 2 586,50 3 636,00 5 616,20 590 636 696 0 5,0
35. 21. Jan Grießhaber KSV Hölzlebruck 93 3 585,67 2 575,50 5 581,60 584 617 631 0 3,0
14. 22. Christian Winter KC Schrezheim 87 3 585,33 2 583,00 5 584,40 558 565 635 0 0,0
37. 23. Fabian Lutz KC Schrezheim 92 3 583,00 2 595,50 5 588,00 583 611 656 0 1,0
23. 24. Andre Gubitz KC Schrezheim 92 2 583,00 2 550,50 4 566,75 580 0 641 0 1,0
11. 25. Bernd Herrmann SSV Bobingen 85 3 579,33 2 578,00 5 578,80 580 541 648 0 5,0
24. 26. Mario Listes Sportfreunde Friedrichshafen89 1 579,00 1 555,00 2 567,00 565 555 647 0 2,0
25. 27. Daniel Fessler SVH Königsbronn 05 92 1 578,00 1 583,00 2 580,50 549 0 613 0 1,0
26. 28. Mario Strauß KRC Kipfenberg 77 2 577,00 3 574,00 5 575,20 0 555 589 0 3,5
27. 29. Hagen Neumann SG Wolfach-Oberwolfach 63 1 576,00 3 546,00 4 553,50 555 530 614 0 1,0

105. 30. Sven Frenzel KC Schrezheim 82 1 575,00 0 0,00 1 575,00 0 575 575 neu 0 1,0
29. 31. Florian Faißt SG Wolfach-Oberwolfach 88 2 574,50 3 565,33 5 569,00 568 537 623 0 3,0
30. 32. Nicolai Müller Sportfreunde Friedrichshafen91 1 573,00 3 576,00 4 575,25 553 579 634 0 3,0
31. 33. Fabian Böhm KC Schrezheim 94 3 573,00 2 557,00 5 566,60 568 575 626 0 1,0
38. 34. Paul Oker SVH Königsbronn 05 65 2 573,00 1 555,00 3 567,00 577 577 616 0 1,0
47. 35. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 86 3 572,67 2 568,50 5 571,00 601 601 659 0 2,0
32. 36. A Taras Frydrak Sport Club Regensburg 90 2 571,00 2 641,00 4 606,00 580 0 665 1 3,0
33. 37. Zdravko Lotina Sportfreunde Friedrichshafen69 1 571,00 2 592,50 3 585,33 540 0 652 0 2,0
34. 38. Kevin Raißer KSV Hölzlebruck 94 3 570,00 2 548,50 5 561,40 568 568 624 0 1,0
36. 39. Fabian Lange KRC Kipfenberg 96 2 569,00 3 613,00 5 595,40 581 631 645 0 1,0
39. 40. Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 87 2 568,50 0 0,00 2 568,50 0 0 581 0 1,0
21. 41. Tobias Stephan SSV Bobingen 89 2 568,00 2 582,50 4 575,25 566 549 652 1 2,0
28. 42. Andreas Ketterer KSV Hölzlebruck 90 3 567,67 2 561,50 5 565,20 551 552 604 0 1,0
41. 43. Andreas Schlachtbauer Blau Weiß Peiting 83 3 567,67 0 0,00 3 567,67 0 572 580 1 2,0
40. 44. Jonas Urban Sport Club Regensburg 93 2 567,50 3 576,67 5 573,00 556 599 620 0 2,5
96. 45. Thomas Ludwig Blau Weiß Peiting 96 1 566,00 0 0,00 1 566,00 0 566 566 neu 1 0,0
43. 46. Patrick Scholler KRC Kipfenberg 84 2 564,00 2 585,50 4 574,75 0 559 612 0 1,5
44. 47. Florian Haas SG Wolfach-Oberwolfach 93 1 562,00 0 0,00 1 562,00 546 0 603 0 0,0
45. 48. Oskar Huth Sport Club Regensburg 97 2 560,50 3 595,00 5 581,20 563 579 617 0 1,5
46. 49. Björn Albrecht SG Wolfach-Oberwolfach 84 2 560,00 2 543,00 4 551,50 558 545 600 1 2,0
61. 50. Uwe Fauth SVH Königsbronn 05 74 3 559,33 2 522,50 5 544,60 565 588 610 0 1,0
69. 51. Julian Bäurle SSV Bobingen 1 1 558,00 1 596,00 2 577,00 0 558 596 1 2,0
49. 52. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 84 1 557,00 3 608,33 4 595,50 615 575 684 0 3,0
50. 53. Markus Ketterer KSV Hölzlebruck 80 1 557,00 0 0,00 1 557,00 529 0 611 0 0,0
51. 54. Jürgen Rommelfanger SG Wolfach-Oberwolfach 68 2 556,50 3 559,33 5 558,20 568 528 618 0 2,0
91. 55. Michael Schlachtbauer Blau Weiß Peiting 82 1 556,00 0 0,00 1 556,00 0 556 556 neu 0 0,0
53. 56. Peter Hitzlberger Blau Weiß Peiting 64 2 555,50 2 562,50 4 559,00 580 0 664 0 1,0
48. 57. Thomas Aigner Blau Weiß Peiting 72 3 554,67 2 586,50 5 567,40 569 549 665 0 2,0
54. 58. Michael Gesierich Sport Club Regensburg 93 1 554,00 2 581,50 3 572,33 574 0 636 1 1,0
55. 59. Julien Schmitt SKC Unterharmersbach 89 1 553,00 3 631,33 4 611,75 620 662 683 0 3,0
42. 60. Marc Grießhaber KSV Hölzlebruck 93 2 552,50 1 579,00 3 561,33 541 540 637 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
2. 1. Axel Schondelmaier SKC Unterharmersbach 5 633 3128 625,60 1999 399,80 1129 225,80 5 1,00
3. 2. Lukas Funk Sportfreunde Friedrichshafen5 649 3101 620,20 2026 405,20 1075 215,00 6 1,20
6. 3. Nils Deichner Sport Club Regensburg 5 636 3081 616,20 1973 394,60 1108 221,60 3 0,60
4. 4. Frederic Koell SKC Unterharmersbach 5 632 3079 615,80 1975 395,00 1104 220,80 2 0,40
7. 5. Darko Lotina Sportfreunde Friedrichshafen5 635 3077 615,40 2005 401,00 1072 214,40 5 1,00
1. 6. Marius Bäurle SSV Bobingen 5 574 3070 614,00 1908 381,60 1162 232,40 6 1,20

18. 7. Julien Schmitt SKC Unterharmersbach 4 662 2447 611,75 1568 392,00 879 219,75 3 0,75
5. 8. Michael Niefnecker KRC Kipfenberg 5 601 3047 609,40 1946 389,20 1101 220,20 4 0,80

24. 9. Kai Hornung KC Schrezheim 3 654 1826 608,67 1185 395,00 641 213,67 5 1,67
8. 10. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 4 0 2430 607,50 1528 382,00 902 225,50 5 1,25
9. 11. Taras Frydrak Sport Club Regensburg 4 0 2424 606,00 1557 389,25 867 216,75 3 0,75

10. 12. Wolfgang Bollack SKC Unterharmersbach 5 597 3012 602,40 1947 389,40 1065 213,00 10 2,00
12. 13. Martin Reichmann KSV Hölzlebruck 5 604 3008 601,60 1954 390,80 1054 210,80 3 0,60
14. 14. Dejan Lotina Sportfreunde Friedrichshafen5 609 2996 599,20 1934 386,80 1062 212,40 5 1,00
13. 15. Srdan Sokac KC Schrezheim 5 591 2991 598,20 1960 392,00 1031 206,20 5 1,00
11. 16. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 4 575 2382 595,50 1520 380,00 862 215,50 4 1,00
23. 17. Fabian Lange KRC Kipfenberg 5 631 2977 595,40 1923 384,60 1054 210,80 10 2,00
16. 18. Michael Schobert KRC Kipfenberg 5 588 2972 594,40 1899 379,80 1073 214,60 8 1,60
20. 19. Matthias Hüller Blau Weiß Peiting 4 0 2377 594,25 1550 387,50 827 206,75 13 3,25
19. 20. Marco Teller SG Wolfach-Oberwolfach 5 586 2963 592,60 1933 386,60 1030 206,00 3 0,60
15. 21. Julian Weiss Sport Club Regensburg 5 568 2954 590,80 1911 382,20 1043 208,60 7 1,40

191. 22. Kai Lebzelter SVH Königsbronn 05 1 588 588 588,00 371 371,00 217 217,00 8 8,00
28. 23. Fabian Lutz KC Schrezheim 5 611 2940 588,00 1894 378,80 1046 209,20 8 1,60
25. 24. Zdravko Lotina Sportfreunde Friedrichshafen3 0 1756 585,33 1109 369,67 647 215,67 5 1,67
21. 25. Christian Winter KC Schrezheim 5 565 2922 584,40 1877 375,40 1045 209,00 7 1,40
36. 26. Jan Grießhaber KSV Hölzlebruck 5 617 2908 581,60 1886 377,20 1022 204,40 8 1,60
29. 27. Oskar Huth Sport Club Regensburg 5 579 2906 581,20 1892 378,40 1014 202,80 3 0,60
30. 28. Daniel Fessler SVH Königsbronn 05 2 0 1161 580,50 757 378,50 404 202,00 5 2,50
22. 29. Bernd Herrmann SSV Bobingen 5 541 2894 578,80 1859 371,80 1035 207,00 12 2,40
26. 30. Celestino Gutierrez Sportfreunde Friedrichshafen4 556 2311 577,75 1523 380,75 788 197,00 10 2,50
17. 31. Julian Bäurle SSV Bobingen 2 558 1154 577,00 759 379,50 395 197,50 5 2,50
27. 32. Tobias Stephan SSV Bobingen 4 549 2301 575,25 1492 373,00 809 202,25 9 2,25
35. 33. Nicolai Müller Sportfreunde Friedrichshafen4 579 2301 575,25 1500 375,00 801 200,25 9 2,25
31. 34. Mario Strauß KRC Kipfenberg 5 555 2876 575,20 1908 381,60 968 193,60 11 2,20
77. 35. Sven Frenzel KC Schrezheim 1 575 575 575,00 411 411,00 164 164,00 5 5,00
32. 36. Patrick Scholler KRC Kipfenberg 4 559 2299 574,75 1558 389,50 741 185,25 10 2,50
46. 37. Jonas Urban Sport Club Regensburg 5 599 2865 573,00 1885 377,00 980 196,00 15 3,00
37. 38. Michael Gesierich Sport Club Regensburg 3 0 1717 572,33 1140 380,00 577 192,33 8 2,67
40. 39. Marcel Dörfel SG Wolfach-Oberwolfach 5 574 2856 571,20 1842 368,40 1014 202,80 6 1,20
51. 40. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 5 601 2855 571,00 1895 379,00 960 192,00 9 1,80
34. 41. Florian Faißt SG Wolfach-Oberwolfach 5 537 2845 569,00 1894 378,80 951 190,20 12 2,40
43. 42. Manfred Hanikel KRC Kipfenberg 2 0 1137 568,50 739 369,50 398 199,00 10 5,00
48. 43. Andreas SchlachtbauerBlau Weiß Peiting 3 572 1703 567,67 1119 373,00 584 194,67 24 8,00
38. 44. Thomas Aigner Blau Weiß Peiting 5 549 2837 567,40 1858 371,60 979 195,80 11 2,20
33. 45. Mario Listes Sportfreunde Friedrichshafen2 555 1134 567,00 732 366,00 402 201,00 7 3,50
54. 46. Paul Oker SVH Königsbronn 05 3 577 1701 567,00 1130 376,67 571 190,33 4 1,33
45. 47. Andre Gubitz KC Schrezheim 4 0 2267 566,75 1513 378,25 754 188,50 6 1,50
49. 48. Fabian Böhm KC Schrezheim 5 575 2833 566,60 1916 383,20 917 183,40 15 3,00

102. 49. Thomas Ludwig Blau Weiß Peiting 1 566 566 566,00 363 363,00 203 203,00 4 4,00
44. 50. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 5 561 2829 565,80 1829 365,80 1000 200,00 13 2,60
42. 51. Andreas Ketterer KSV Hölzlebruck 5 552 2826 565,20 1825 365,00 1001 200,20 15 3,00
50. 52. Michael Weber KRC Kipfenberg 1 0 564 564,00 378 378,00 186 186,00 2 2,00
52. 53. Pascal Weidl SVH Königsbronn 05 2 0 1126 563,00 747 373,50 379 189,50 4 2,00
53. 54. Florian Haas SG Wolfach-Oberwolfach 1 0 562 562,00 360 360,00 202 202,00 3 3,00
85. 55. Ralph Hueber Sport Club Regensburg 1 562 562 562,00 371 371,00 191 191,00 2 2,00
58. 56. Kevin Raißer KSV Hölzlebruck 5 568 2807 561,40 1853 370,60 954 190,80 14 2,80
39. 57. Marc Grießhaber KSV Hölzlebruck 3 540 1684 561,33 1121 373,67 563 187,67 14 4,67
56. 58. Wolfgang Lutz KC Schrezheim 1 0 561 561,00 385 385,00 176 176,00 4 4,00
41. 59. Wolfgang Bobinger SSV Bobingen 5 524 2803 560,60 1819 363,80 984 196,80 9 1,80
59. 60. Peter Hitzlberger Blau Weiß Peiting 4 0 2236 559,00 1445 361,25 791 197,75 8 2,00

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst -  DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 032 223 780 399

Sonderschnitt - Liste - 2. Bundesliga Süd-West 120 Männer - Saison 2018 - 2019

R. Rammler, 13.10.2018



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Männer 5. Spieltag

Klub Klub
KRC Kipfenberg 5 3 SVH Königsbronn 05
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Michael Schobert 588 4 1,0 0 548 Michael Vetter
Fabian Lange 631 4 1,0 0 491 Florian Oker
Michael Niefnecker 601 3 1,0 1 588 Uwe Fauth
Patrick Scholler 559 1 1,0 3 588 Kai Lebzelter
Mario Strauß 555 1 1,0 3 601 Achim Vetter
Leonard Danner 531 1 1,0 3 577 Paul Oker
Gesamt: 3465 14,0 2,0 10,0 3393 Gesamt:
Klub Klub
Sportfreunde Friedrichshafen 8 0 Blau Weiß Peiting
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Dejan Lotina 609 3 1,0 1 556 Michael Schlachtbauer
Lukas Funk 649 3 1,0 1 566 Thomas Ludwig
Darko Lotina 635 3 1,0 1 572 Andreas Schlachtbauer
Nicolai Müller 579 2 1,0 2 560 Christoph Sporer
Celestino Gutierrez 556 3 1,0 1 549 Thomas Aigner
Mario Listes 555 3 1,0 1 538 Volker Hickisch
Gesamt: 3583 17,0 2,0 7,0 3341 Gesamt:
Klub Klub
SG Wolfach-Oberwolfach 5 3 SSV Bobingen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Björn Albrecht 545 3 1,0 1 524 Wolfgang Bobinger
Marcel Dörfel 574 2,5 1,0 1,5 574 Marius Bäurle
Florian Faißt 537 1 1,0 3 541 Bernd Herrmann
Marco Teller 586 3 1,0 1 542 Matthias Arnold
Jürgen Rommelfanger 528 1 1,0 3 549 Tobias Stephan
Hagen Neumann 530 2 1,0 2 558 Julian Bäurle
Gesamt: 3300 12,5 2,0 11,5 3288 Gesamt:
Klub Klub
Sport Club Regensburg 3 : 5 KC Schrezheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ralph Hueber 562 1 1,0 3 591 Srdan Sokac
Nils Deichner 636 2 1,0 2 611 Fabian Lutz
Taras Frydrak/K. Stojanovic 565 2 1,0 2 575 Sven Frenzel
Jonas Urban 599 2,5 1,0 1,5 575 Fabian Böhm
Oskar Huth 579 0 1,0 4 654 Kai Hornung
Julian Weiss 568 3 1,0 1 565 Christian Winter

Gesamt: 3509 10,5 2,0 13,5 3571 Gesamt:
Klub Klub
SKC Unterharmersbach 7 : 1 KSV Hölzlebruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Frederic Koell 632 4 1,0 0 552 Andreas Ketterer
Markus Wacker 561 2 1,0 2 617 Jan Grießhaber
Julien Schmitt 662 4 1,0 0 568 Kevin Raißer
Wolfgang Bollack 597 3 1,0 1 540 Marc Grießhaber
Axel Schondelmaier 633 4 1,0 0 604 Martin Reichmann
Pascal Dräger 575 2 1,0 2 551 Franz Aigner

Gesamt: 3660 19,0 2,0 5,0 3432 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

3 KRC Kipfenberg : : : : : 7 : 1 : 5 : 3 2 : 6 6 : 4

4 SG Wolfach-Oberwolfach : : 5 : 3 : 3 : 5 : 6,5 : 1,5 : : 6 : 4

2 SKC Unterharmersbach : : : 7 : 1 : 8 : 0 : 7 : 1 : 8 : 2

5 SSV Bobingen : : 5 : 3 : : : 5 : 3 : : 6 : 4

7 KSV Hölzlebruck : : : 6 : 2 : : : 5 : 3 : 4 : 6

6 Sport Club Regensburg 5 : 3 : : : 6 : 2 3 : 5 : : : 6 : 4

8 KC Schrezheim : 6 : 2 : : : : : : 1 : 7 4 : 6

10 Blau Weiß Peiting 3 : 5 : 3 : 5 : : : : : : 0 : 10

9 SVH Königsbronn 05 : 3 : 5 : 2 : 6 : : : : : 0 : 10

1 Sportfreunde Friedrichshafen : : : : 7 : 1 6 : 2 : 8 : 0 : 10 : 0

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

6 SSV Bobingen - KRC Kipfenberg 5 KRC Kipfenberg - SVH Königsbronn 05 5 : 3

6 SVH Königsbronn 05 - Sportfreunde Friedrichshafen 5 Sportfreunde Friedrichshafen - Blau Weiß Peiting 8 : 0

6 SKC Unterharmersbach - SG Wolfach-Oberwolfach 5 SG Wolfach-Oberwolfach - SSV Bobingen 5 : 3
6 Blau Weiß Peiting - Sport Club Regensburg 5 Sport Club Regensburg - KC Schrezheim 3 : 5
6 KSV Hölzlebruck - KC Schrezheim 5 SKC Unterharmersbach - KSV Hölzlebruck 7 : 1

2. Bundesliga Süd-West 120 Männer

2019
-

Peiting Königsbronn

-

U'harmersbach BobingenKipfenberg Wolfach'OW.

-

FriedrichshafenHölzlebruck Regensburg

-

Schrezheim Punkte

2018
-

-
-

-
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